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Lot 1

- Le bois qualifié de bordure est identifié sur le terrain par une double flash (ou trait de griffe) - Les plages de semis
délimitées par I'Agent forestier sont a préserver. - Les opérations d'abattage et de débardage s'effectueront de maniére
simultanée; par "simultané”, on entend que chaque arbre abattu doit étre évacué du parterre de la coupe en-déans les 24
heures. - Pour la coupe définitive, exploitation sur lits de branches uniquement (écartement entre lits de branche
d'environ 40 m) - La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements (la ou ils sont
présents) (écartement entre cloisonnements de 40 m et I'ébranchage sera réalisé sur ces cloisonnements) - Les bois
situés dans les cloisonnements sont a abattre préalablement. En cas d'abattage mécanique, les souches seront ravalées
au ras du sol. - En raison de : Hydromorphie des sols // le passage des machines sera concerté avec I'Agent forestier,
voire interdit. - Mesure au compas - Cubage Hauteur/décroissance

Nombre d'arbres total 691 | -
Volume grumes 824,209 | md
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 824,209 m?3
Cube moyen 1193  dm3
Circonférence moyenne 109,776 @ cm
Surface de coupe 7,627  ha
Contact BARVAUX Achille, 0470710941 = -
Triage Triage D'arbrefontaine = --
Propriétaire Vielsalm Cne | -
Lieu(x)-dit(s) MATRINFA | -
Vente Vente de printemps Commune de HOUFFALIZE et VIELSALM | --

Vendredi 21 avril 2023 a 14:00
Auberge du Catrrefour - Baraque Fraiture

TVA 2% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0470710941
https://wallowood.be/ventes/2023/04/9204
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=auberge-du-catrrefour-baraque-fraiture

Epicéa Epicéa Epicéa Epicéa

Définitive Amélioration Cloisonnement Définitive
Normal Normal Normal Bordure

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,243 0,486
65 - 11 6 -
3,784 2,064

75 4 17 12 -

85 11 55 30 1
8,586 42,542 24,612 0,490

95 39 51 30 -

105 48 41 38 3

115 41 23 32 7
127,848 109,070 99,956 9,947

125 25 14 20 8

135 25 3 7 2

145 6 7 6 1
89,975 39,082 52,262 15,162

155 2 - 2 2

165 1 - - 1
7,632 4,684 6,752

215 - - 1 -

4,867

Total grumes 234,284 188,445

Houppiers/Taillis - - - R



Cat.(cm)
105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
235

245

275

285

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Cloisonnement
Bordure

Normal

Nbre

Vol.(m3)

5,082

5,082

Douglas
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

4,534

10,722

11,268

19,047

49,292

17,892

30 112,755

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

11

Vol.(m3)

2,384

5,787

10,893

10,206

29,270

Douglas
Cloisonnement
Normal
Normal
Nbre Vol.(m3)
1
1

2,384
1
1

3,371
2
1

7,924
1

5,103
8 18,782



Cat.(cm)
125

135

165

175

Total grumes

Houppiers/Taillis

Douglas

Définitive
Bordure

Normal

Nbre

Vol.(m3)

2,842

5,434

8,276



