

RW/933/2023/3527/9204/1

Lot 1

- Le bois qualifié de bordure est identifié sur le terrain par une double flash (ou trait de griffe) - Les plages de semis délimitées par l'Agent forestier sont à préserver. - Les opérations d'abattage et de débardage s'effectueront de manière simultanée; par "simultané", on entend que chaque arbre abattu doit être évacué du parterre de la coupe en-déans les 24 heures. - Pour la coupe définitive, exploitation sur lits de branches uniquement (écartement entre lits de branche d'environ 40 m) - La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements (là où ils sont présents) (écartement entre cloisonnements de 40 m et l'ébranchage sera réalisé sur ces cloisonnements) - Les bois situés dans les cloisonnements sont à abattre préalablement. En cas d'abattage mécanique, les souches seront ravalées au ras du sol. - En raison de : Hydromorphie des sols // le passage des machines sera concerté avec l'Agent forestier, voire interdit. - Mesure au compas - Cubage Hauteur/décroissance

Nombre d'arbres total	691	
Volume grumes	824,209	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	824,209	m³
Cube moyen	1 193	dm³
Circonférence moyenne	109,776	cm
Surface de coupe	7,627	ha
Contact	BARVAUX Achille, 0470710941	
Triage	Triage D'arbrefontaine	
Propriétaire	Vielsalm Cne	
Lieu(x)-dit(s)	MATRINFA	
Vente	Vente de printemps Commune de HOUFFALIZE et VIELSALM Vendredi 21 avril 2023 à 14:00 Auberge du Catrrefour - Baraque Fraiture	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Normal Normal		Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Cloisonnemer Normal Normal	nt	Epicéa Définitive Bordure Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
55	1		2		-		-	
		0,243		0,486				
65	-		11		6		-	
				3,784		2,064		
75	4		17		12		-	
85	11		55		30		1	
		8,586		42,542		24,612		0,490
95	39		51		30		-	
105	48		41		38		3	
115	41		23		32		7	
		127,848		109,070		99,956		9,947
125	25		14		20		8	
135	25		3		7		2	
145	6		7		6		1	
		89,975		39,082		52,262		15,162
155	2		-		2		2	
165	1		-		-		1	
		7,632				4,684		6,752
215	-		-		1		-	
						4,867		
Total grumes	203	234,284	224	194,964	184	188,445	25	32,351
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Epicéa Cloisonnemer Bordure Normal	nt	Douglas Définitive Normal Normal		Douglas Amélioration Normal Normal		Douglas Cloisonnem Normal Normal	ent
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
105	-		3		1		1	
115	-		1		1		1	
				4,534		2,384		2,384
125	-		2		1		1	
135	-		3		-		1	
145	-		1		2		-	
				10,722		5,787		3,371
155	-		2		2		2	
165	1		1		1		1	
175	1		1		1		-	
		5,082		11,268		10,893		7,924
185	-		3		-		-	
195	-		2		-		-	
				19,047				
205	-		3		-		-	
215	-		2		2		1	
235	-		1		-		-	
245	-		3		-		-	
				49,292		10,206		5,103
275	-		1		-		-	
285	-		1		-		-	
				17,892				
Total grumes	2	5,082	30	112,755	11	29,270	8	18,782
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

Douglas
Définitive
Bordure
Normal

Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)
125	1	
135	1	
		2,842
165	1	
175	1	
		5,434
Total grumes	4	8,276
Houppiers/Taillis	-	